ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO-PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

PSEPEiniWMUSíCPAt DE

FRAftCISCaMâCEDO

PORTARIA N\ 03/2022/GP. DE 03 DE JANEIRO DE 2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DE AGENTE
DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO À
LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO
MACEDO, ESTADO DO PIAUÍ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso das atribuições legais conferidas pelo Artigo 56, Inciso VI da lei orgânica municipal, pela Lei
complementar n° 202/2017 e demais legislações pertinentes;

CONSIDERANDO o disposto no art. 7° 8°cominado com ail. 8°, § i® da lei 14.133, de
r de abril de 2021;

CONSIDERANDO a necessidade de reorganização do quadro de agentes públicos
necessários para a execução dos procedimentos licitatórios e garantir a continuidade da prestação
de serviços de interesse coletivo;

RESOLVE:

Art. 1“ - Designar o senhor JOSÉ GILBERTO COSTA, poilador da Cédula de
Identidade n°. 1.513.838 SSP-PI, CPF n°. 852.899.223-34 para exercer a função de agente de
contratação na execução dos procedimentos licitatórios do Município de Francisco Macedo/Pl,
auxiliado pela equipe de apoio conforme disposição a seguir:

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO:

● ABRÃO AQUILES DE ARAÚJO, portador da Cédula de Identidade n®. 2.417.193 SSP-
PI, CPF n°. 007.852.223-40.

●  FÁBIO GUIMARÃES GRANJA, portador da cédula identidade n® 9180107 SSP-MG,
CPF n°. 930.708.963-91.

● ANA CLÁUDIA DOS SANTOS SILVA, portadora da cédula identidade n® 1.533.926
SSP/PI, CPF n°. 964.626.633-91.

Art. 2® - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, com efeito retroativo a 1° de janeiro de 2022.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Macedo - Piauí, aos três dias de Janeiro de dois mil
e vinte e dois. (03/01/2022).

ADEILSON ANTÃO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

Site: www.franciscomaccdo.pi.gov.br
li-miiil: prüfciuii'a@íV[mci.scomiicetlo.pi.gov.br